[image: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                                     № ________

О внесении изменений
в постановление Правительства
Санкт-Петербурга от 24.02.2004 № 226

В соответствии со статьей 1 Закона Санкт-Петербурга «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Санкт-Петербурге» Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о Комитете по транспорту, утвержденное постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004 № 226 «О Комитете по транспорту»
(далее – Положение), следующие изменения:
1.1.  Дополнить Положение пунктами 3.146 и 3.147 следующего содержания:
«3.146. Устанавливать порядок определения общего количества транспортных средств,
сведения о которых могут быть внесены в реестр легковых такси Санкт-Петербурга.
3.147. Устанавливать порядок учета и рассмотрения уведомлений о внесении сведений о транспортном средстве, соответствующем требованию пункта 2 части 9 статьи 9 Федерального закона «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси
в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», в реестр легковых такси
Санкт-Петербурга.».
2. Контроля за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Полякова К.В.

      Губернатор
Санкт-Петербурга				                                                                   А.Д.Беглов
image1.png